
SHOTGUN DE L'ÉTÉ
GOLF DU GRAND AVIGNON - 03.07.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ALBERTINI, Caroll VALESCURE 10,1 30 30

2 --- BOUCOIRAN, Benoite NIMES VACQUER. 14,0 25 25

3 --- MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 15,9 22 22

4 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 9,8 21 21

5 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 21,1 20 20

6 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 20,5 16 16

7 --- FAVIER, Hélène PONT ROYAL 11,5 16 16

8 --- DESSAUD, Julie GRAND AVIGNON 17,8 15 15

9 --- FOLLIOT, Marie Helene ACADEMY VILLENEUVE 27,2 15 15

10 --- GHYS, Lieve GRAND AVIGNON 13,7 15 15

11 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 24,5 15 15

12 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,9 14 14

13 --- GAERNI, Geneviève GRAND AVIGNON 35,4 8 8

14 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 37,9 8 8

15 --- GOUBERT, Corinne GRAND AVIGNON 39,4 4 4
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Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 ALBERTINI, Caroll VALESCURE 10,1 43 43

2 --- BOUCOIRAN, Benoite NIMES VACQUER. 14,0 43 43

3 --- MONTEREMAL-LIM, Myung Sin GRAND AVIGNON 15,9 42 42

4 --- PERRIER, Aline GRAND AVIGNON 21,1 38 38

5 --- KIENER, Martine GRAND AVIGNON 24,5 37 37

6 --- FOLLIOT, Marie Helene ACADEMY VILLENEUVE 27,2 36 36

7 --- MAULLER, Nadine GRAND AVIGNON 37,9 35 35

8 --- GAERNI, Geneviève GRAND AVIGNON 35,4 33 33

9 --- RIGOUT, Christine VALESCURE 9,8 32 32

10 --- SIRE, Marina BASTIDE SALETTE 20,5 30 30

11 --- DESSAUD, Julie GRAND AVIGNON 17,8 29 29

12 --- FAVIER, Hélène PONT ROYAL 11,5 29 29

13 --- GOUBERT, Corinne GRAND AVIGNON 39,4 28 28

14 --- GHYS, Lieve GRAND AVIGNON 13,7 28 28

15 --- BROC-IRION, Brigitte GRAND AVIGNON 18,9 28 28
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